埼玉県武術太極拳連盟
330-0056 さいたま市浦和区東仲町 12-12 ﾂｲﾝﾊｲﾂ 101

Tel：048-799-2760 Fax：048-799-2761

２０２４年１月１９日
加盟団体 各位

埼玉県武術太極拳連盟
理事長  佐々木 浩

２０２４年度第３０期太極拳技能検定２段検定試験

埼玉県第 1 次試験実施・講習会のご案内

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。
標記の２段検定都道府県第１次試験実施・講習会を下記のとおりお知らせいたします。

つきましては、添付の実施規定を熟読されご理解の上ご案内いただきますようお願いいた

します。
受験申込は、｢都道府県第１次試験受験申請書｣に必要事項を記入し、「受験・講習会一括

申込書」を添付の上、５月１日（水）までに、県連事務局宛にお送り下さい。また、

併せて受験料・講習料を県連郵便振替口座（00190-9-112669）にお振込み下さい。(振込

用紙の通信欄に、２段１次受験料・講習料とお書き添え下さい。)
尚、1 次試験では受験票は発行いたしません。受付締切後に各市連宛に受験者名簿をお

送りいたします。                              敬 具

記

1. ２段検定試験 1 次試験・講習会
     ・埼玉県県民活動総合センター   体育館（伊奈町内宿台６－２６）
     ・２０２４年６月１日（土）  受付場所：体育館
      講習会：受付  ９：００    講習会  ９：３０～１１：３０
      試験： 受付 １３：００    試験  １３：３０～

2. ２段検定試験１次試験 受験料： ３，０００円

講習料： ２，５００円

3. 申込締切   ２０２４年５月１日（水）

4. 注意事項
・添付書類については、お手数ですが必要枚数分複写してご使用下さい。
・各欄の事項を正確に記入して下さい。記入漏れがあると申請書類は受理されません。
・「合否結果通知書」は、後日加盟団体へ通知します。
・締切後の取消については、ご返金できませんのでご了承下さい。

以上
添付書類：

1. ２０２４年度第３０期太極拳技能検定 ２段検定試験都道府県第 1 次試験 実施規定
2. ２段都道府県第 1 次試験受験申請書(様式２段 1 次－1)
3. 受験・講習会 一括申込書（２段１次受験申込、午前講習会申込です。）